

P.O. # _____

BIG BUCKETS RATHOLE DRILLING

No 5014

ORDERED BY

Mike Sharp

P.O. Box 5252
Enid, Oklahoma 73702
Phone (580) 233-9850
Fax (580) 233-4588

Date *8/22/12*

Bill To

Woolsey Operating LLC

Lease

Spicer #1-H

Address

Legal

Sec 11-345-11W

County

Barber, Ks.

Rig

Dan D Dreg #11

DESCRIPTION	AMOUNT	
Furnish Men & Equipment To <i>drill rat mouse holes - 5ft. of 60" cellar 40ft of 30" holes & remove dirt from loc.</i>		
Materials Furnished <i>40ft of 30" pipe - 4yds of 8 pk grout 5' of 60" timber (cellar) 50ft of 15" timber (Boat R#11) Ks trip permits</i>	<i>\$17000</i>	<i>00</i>
Operator <i>Dean Whittington</i> Approved By _____	Total	<i>\$17000 00</i>

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 053911

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Adair Co. L. J. Ks

DATE <u>09/11/2012</u>	SEC. <u>11</u>	TWP. <u>34s</u>	RANGE <u>11w</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH <u>23024</u>
LEASE <u>Spicer</u>	WELL.# <u>1-H</u>	LOCATION <u>281 + Gerlane, East to Bethel,</u>			COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)		<u>South 1/2 mile, 2/4 west</u>					

CONTRACTOR Dart-D OWNER Woolley
 TYPE OF JOB Surface
 HOLE SIZE 17 1/2 T.D. 330
 CASING SIZE 13 3/8 DEPTH 324.87
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX 200 MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG. 20ft
 PERFS.
 DISPLACEMENT 47 Bbls fresh H₂O

CEMENT
 AMOUNT ORDERED 300.00 Class A + 5% wt + 2% Gel

COMMON <u>"A"</u>	<u>300.00</u>	@ <u>17.91</u>	<u>5373.00</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>1.00</u>	@ <u>28.40</u>	<u>28.40</u>
CHLORIDE	<u>11.00</u>	@ <u>64.00</u>	<u>704.00</u>
ASC		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<u>321 x 2148</u>	@	<u>796.08</u>
MILEAGE	<u>7.40 x 15 x 21.00</u>		<u>288.60</u>
			TOTAL <u>7271.08</u>

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Sean Thinesch /
#558/555 HELPER Baron Franklin /
 BULK TRUCK
#421/252 DRIVER Troy Lenz /
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS:
Circ cement

WELL FILE

Regulatory Correspondence
 Drilling Comp Workovers
 Tests / Meters Operations

CHARGE TO: Woolley
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE
 DEPTH OF JOB _____
 PUMP TRUCK CHARGE _____ 1512.25
 EXTRA FOOTAGE @ _____
 MILEAGE 15 @ 7.70 115.50
 MANIFOLD @ _____
15 @ 4.40 66.00
 @ _____
 TOTAL \$11037.5

PLUG & FLOAT EQUIPMENT
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME MIKE TAMM
 SIGNATURE M. Tamm

SALES TAX (If Any) 0
 TOTAL CHARGES \$8992.83
 DISCOUNT 25% of 2248.21 IF PAID IN 30 DAYS
Net \$ 6744.62
OCT - 1 2012

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 053921

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Medicine Lodge KS

DATE 09/24/12	SEC 11	TWP. 34s	RANGE 11w	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH 5:45AM
LEASE Spicer	WELL# 1-A	LOCATION 281 + Coakline Rd, East to Beth Rd, 1 south, 34 west			COUNTY Barber	STATE KS	
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR Dan - D
TYPE OF JOB Production
HOLE SIZE 8 3/4 T.D. 5236
CASING SIZE 7 DEPTH 5228
TUBING SIZE DEPTH
DRILL PIPE DEPTH
TOOL DEPTH
PRES. MAX 2000 MINIMUM
MEAS. LINE SHOE JOINT 43.30
CEMENT LEFT IN CSG. 43.30
PERFS.
DISPLACEMENT 104 1/2 Bbls Fresh H₂O

OWNER Woolsey Oper
CEMENT
AMOUNT ORDERED 50sx 60:40:4% Gel
200sx Class H + 10% Gypseal + 10% salt +
6# Kalseal + .5% Ft-160 + 4# Floseal
COMMON .30 SX @ 17.90 537.00
POZMIX 20 SX @ 9.35 187.00
GEL 2 SX @ 23.40 46.80
CHLORIDE @
ASC @
H 200 SX @ 21.20 4240.00
Gypseal 19 SX @ 37.60 714.40
Salt 22 SX @ 13.17 289.74
Kalseal 1200 # @ .98 1176.00
Ft-160 94 # @ 18.90 1776.60
floseal 30 # @ 2.97 148.50
HANDLING 342.87 @ 2.48 850.31
MILEAGE 1379 / 15 @ 2.60 537.81
206.85 TOTAL 10,504.16

EQUIPMENT
PUMP TRUCK CEMENTER Jason Thimarch
558/555 HELPER Tray Lenz / Scott Priddy
BULK TRUCK # 356/290 DRIVER Jake Heard 3
BULK TRUCK # DRIVER Darrin Franklin - Pump

REMARKS:
Plug Did Hold

3 HRS wait time from 2 AM to 5 AM

WELL FILE

Regulatory Correspondence
Drill / Comp Workovers
Operations
CHARGE TO: Woolsey

STREET
CITY STATE ZIP

SERVICE
DEPTH OF JOB
PUMP TRUCK CHARGE 3099.25
EXTRA FOOTAGE @
MILEAGE 15 @ 7.70 115.50
MANIFOLD @ 275.00
Light Vehicle 15 @ 4.40 66.00
TOTAL 3555.75

PLUG & FLOAT EQUIPMENT
1- Sure seal shoe @ 886.86
1- Sure seal collar @ 712.53
5- spiral gliders @ 189.20 946.00
5- limit clamps @ 56.16 280.80
1- Rubber plug @ 99.45
TOTAL 2925.64

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME MIKE THARP
SIGNATURE Mike Tharp

SALES TAX (If Any)
TOTAL CHARGES 16,985.55
DISCOUNT 22% IF PAID IN 30 DAYS
(Net) 13,248.72
- 3 hours waiting time x 550.00
Discount 1650.00
(Net) 11,598.72

OCT 22 2012

Disc. 3373.82